
Zarządzenie nr 2031/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 czerwca 2006r.

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 15 oraz art.70 ust.2 i 3 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r.  Nr 261, poz.2603 ze
zm.), uchwały Nr LIV/357/93 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w
prawie określenia zasad nabywania oraz zbywania i obciążenia nieruchomości stanowiących
własność Miasta Gorzowa Wlkp. zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam dokonać zamiany nieruchomości, polegającej na:
1) nabyciu na rzecz Miasta Gorzowa Wlkp. prawa własności lokalu mieszkalnego nr 10 o

pow.  42,80m2 w  budynku  przy  ul.Kwiatowej  47f  wraz  z  udziałem  wynoszącym
5759/1000000 części we współużytkowaniu wieczystym działki gruntu Nr 1027/2 o pow.
9.895m2 oraz we współwłasności budynku - za cenę 67.200zł

2) zbyciu na rzecz Anny i  Piotra Czuby spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu
mieszkalnego  nr  7  o  pow.  52,48m2 w  budynku  przy  ul.Marcinkowskiego  9e
przysługującego Miastu w Spółdzielni Mieszkaniowej STASZICA - za cenę 90.900zł.

§  2.  Zamiana  następuje  za  dopłatą  przez  Piotra  i  Annę  Czuba  kwoty  23.700zł,
stanowiącej  różnicę  wartości  zamienianych  nieruchomości.  Zapłatę  różnicy  wartości
nieruchomości rozkładam na 10 równych rat rocznych z oprocentowaniem przy zastosowaniu
stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski. 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


